COBET AEIIYTATOB
MYHHMIHMNAJIBLHOTO OKPYra
Boixuno-Kyne0uHo

PEIIEHUE

21.05.2024 r. Ne 48

OO0 MCIOJTHEHUN MECTHOT0 0I0/IKeTa MYHUIIUIIAJTbHOTO
okpyra Beixuno-Kyneouno 3a 2023 roa

B cootBeTcTBHM cO cTaThsamu 264.2. 264.4.-264.6. bromxerHoro kojaekca P®,
®enepanbHbiM  3ak0HOM 0T 06.10.2003r. Ne 131-®3 «O06 00mMX MNpUHITMIIAX
OpraHM3alMid MECTHOro caMoymnpabiieHuss B Poccuiickoit ®denepanun», 3aKOHOM
ropoga MockBel oT 06.11.2012r. Ne 56 «OO0 oprasuzaiud MECTHOTO
caMoyImpaBiieHuss B ropojiec MockBey», pelieHrneM MyHUIunanisHoro CoOpaHus
BHYTPUTOPOJICKOTO MYHHUIIMIAILHOTO oOpa3zoBaHusi BeixuHo-)XyneObuHo B ropoje
Mockse ot 22.02.2011r. Ne 11 «OO0 yTBepXIE€HHH TOJOKEHUS O OIOIKETHOM
IpolIecce BO BHYTPUTOPOJCKOM MYHHUIIMIIAILHOM oOpa3zoBanuu Brixuno-)Xyne6uno
B Topose MoCKBe», C y4eTOM Pe3yJIbTaTOB MYyOJUYHBIX CIYIIAHUWA U PE3yJIbTaTOB
BHEIITHEH MPOBEPKU OTYeTa OO0 MCIOJHEHUU OFO/PKETa MYHUIMIIAIBLHOTO OKpyTa
Brixuno-XKynebuno 3a 2023 rox, CoBeT aemyTaToB MYHUIIMNAJIBHOTO OKpYyra
Boixnno-7Ky1e0MHO pemmi:

1.  VYrtBepauth rOJI0BOM OTYET 00 VCTIOJTHEHUH MECTHOTO
0r0/pKeTa MYHHUIIMITAILHOTO OKpyra Beixuno-Kynebuno 3a 2023 rox 1mo A0xXo/aaM B
cymme 36 448,0 Teic. py0., mo pacxogam B cymme 35 270,8 Tric. py0., ¢ yBeIHMYCHUEM
JI0OX0JI0B HaJ pacxojgamu B cymme 1 177,2 toic. pyo.

2. YTBepauTh UCIIOJIHEHHE MECTHOTO OIO/KETA TI0 CIACAYIOIIUM MTOKA3aTENSIM:
1) wucmonHeHue 10X010B OOKETa MyHHIIMITATBHOTO OKpyra Beixuno-)XKyneonHo

1o KojaaM OrokeTHOM Kinaccudukarmu 3a 2023 rox (mpunoxenue Ne 1);

2) WCHOJHEHHE OMOKETHBIX AaCCUTHOBAHMU Oro/pKeTa MYHHUIUIIAILHOTO OKpyra
Breixuno-XKynebuno  mo paszaenam, mojapasiesiaM, IeJIeBbIM CTaThsM, TPyHIaM H
MOATPYIIIaM  BHUJOB  PacxojoB kimaccudukanuu pacxomoB 3a 2023  rox
(npunoxxenrieNe 2);

3) UCHoJIHEHUE BEIOMCTBEHHON CTPYKTYPhI H PAacX0/10B OO KETa MYHHUIIUIATBHOTO
okpyra Beixuno-XKyne6uno 3a 2023 roj 1o pasaenam, nojapasieiam, 1ejeBbIM
CTaThsIM, TPyIIIaM U TOJArPYIIIaM BHJIOB PACXOJ0B OIOIKETHOM KilacCU(UKAIUU
(mpunoxxenue Ne 3);

4) HCTOYHUKH BHYTpPEHHETO (PUHAHCUPOBAHMS nedurmTa OroKeTa
MYHULIUMTATBHOTO OKpyTa Beixuno-XKyneouno 3a 2023 rox (npunoxxeHue Ne 4).



3. Hacrosmee pemeHue BCTymaeT B CHIy CO JHS €ro o(QUUIMAIbHOIO
ony0JMKOBaHus B OrosuieTeHe « MOCKOBCKUI MyHULIMIIATIbHBINA BECTHUK.

4. KoOHTpOJb 32 KMCIHOJHEHUWEM HACTOSILErO0 PEIICHHS BO3JIOXUTh Ha [nmaBy
MYyHHIHMNATBEHOTO OKpyra Beixuno-XKyne6uno H.B. KanskoBy.

I'maBa MyHMIMIIAIBHOT O
okpyra Beixuno-KyJ/ieoOuHo H.B. KasibkoBa



[Tpunoxenue Ne 1 x pemennto CoBera JeMyTaToB

MYHUIIUIATBHOTO OKpyra Brixuno-XKynebuno
ot 21.05.2024r. Ne 48

HUcnoanenue 10xX010B O0I01KeTAa

MYHHMIIUIIAJBHOT0 OKpyra Boixuno-7Kyie0uHo

1o KoJaM 0101keTHOH Kiaaccupukamum 3a 2023 roa

Kon BemomcTBa: 900 AagmMuHuCTpaIus MyHUITUTIATLHOTO OKpyra BeixuHo-KyneouHo

TBIC. PyO.

Kon 6ropxeTHON Kitaccudukanum

Haumenosanue
oKa3aTeiiel

YTOYHEHHEIN

mwiad 2023 r.

HUcnonueno

%

HCIIOJTHCHU A

182 1 00 00000 00 0000 000

HAJIOTOBBIE U
HEHAJIOTOBBIE
JIOXO/JIbI

30731,0

31 888,0

103,8

182 1 01 00000 0O 0000 000

HAJIOI'M HA
INPUBbLLJIb, 1OXO/Ibl

30731,0

31 888,0

103,8

182 1 01 02000 01 0000 110

Hanor na moxoans!
(DU3UICCKUX JINIT

30731,0

31 888,0

103,8

182 1 01 02010 01 0000 110

Haror Ha moxo/s1
(bU3UYECKUX JINIT C
JIOXOJ0B, HICTOYHUKOM
KOTOPBIX SIBISIETCS
HaAJIOTOBBIN areHT, 3a
HUCKITFOUYCHUEM JI0XOJIOB, B
OTHOIIIEHUU KOTOPBIX
WCUYUCIIEHHUE U yIJaTa
HaJIOTa OCYILECTBIISIETCS B
COOTBETCTBUH CO CTaThbsIMHU
227,227.1 n 228
Hanorosoro xoaekca
Poccuiickoit ®enepanun

25629,7

25618,0

100,0

182 1 01 02020 01 0000 110

Hanor na noxoas!
(hbU3UYECKUX JIUII,
MOJYYEHHBIX OT
OCYILIECTBJICHUS
JIeSITETLHOCTH
(bU3UIECKUMHU JTUTIAMU,
3apEeTUCTPUPOBAHHBIMHU B
Ka4eCTBE WHIUBHUIYATbHBIX
npeAnpUHUMATEIEH,
HOTapHyCOB,
3aHUMAIOIIMXCS YaCTHOM
MPaKTUKOM, aIBOKATOB,
YUpEIUBIIUX aIBOKATCKUE
KaOWHETHI, U APYTUX JIHII,
3aHUMAIOIIMXCS YaCTHOM
MIPAKTUKOM, B COOTBETCTBUH
co ctatber 227 Hanorosoro
kozaekca Poccuiickon
Denepauun

1075,6

35,1

3,3




182 1 01 02030 01 0000 110

Hanor #Ha moxoas!
(U3NIECKUX JUIL C
JIOXO0B, TTOTYYEHHBIX
(U3MYECKUMU JINIIAMU B
COOTBETCTBUH CO CTaThbel
228 Haiorosoro kojackca
Poccuiickoit @eneparuu

4025,7

979,8

24,3

182 1 01 02080 01 0000 110

Hanor na noxossl
(bu3MYeCKUX JIUI B 4aCTU
CYMMBI HAJIOTa,
npesbimaronieit 650 000
pyOI1eii, oTHOCSIIEHCS K
4acTH HaJIOroBOM 0as3bl,
npessimatomiei 5 000 000
pyOuel (3a HCKITFOYCHUEM
HaJIOTa Ha JI0XO/bl
(bU3MYECKUX JTUI] C CYMM
npuOBLIN KOHTPOJIUPYEMOM
UHOCTPaHHOW KOMIIaHWH, B
TOM 4ucIe (PUKCUPOBAHHON
npUOBLTA KOHTPOJIUPYEMOM
WHOCTPAHHOW KOMITAHHH )

0,0

2 033,7

0,0

182 1 01 02130 01 0000 110

Hanor Ha noxons!
(bu3nYecKux Il B
OTHOIIECHHUHU JOXOI0B OT
JI0JIEBOTO Y4acTHsl B
OpraHu3alM, NOJYYEHHBIX
B BUJIC JMBHJICHIOB (B
YacTU CyMMBI Hajiora, He
npessimatomiei 650 000
py0ieif) (cymMa ruiatexa
(mepepacueTsl, HeTIOMMKa U
33JJ0JDKEHHOCTB 110
COOTBETCTBYIOIIEMY
IUIaTeXYy, B TOM YHCIIE MO
OTMEHEHHOMY)

0,0

800,3

0,0

182 1 01 02140 01 0000 110

Hanor na noxoas!
(hbU3UYECKUX JIUII B
OTHOILIEHUHU JOXOJ0B OT
JIOJIEBOTO YYacCTHS B
OpraHu3alkH, MOTYYEHHBIX
B BHJI€ IMBHUJICH]IOB (B
YacTH CyMMBbI Hajora, He
npesbinaronieit 650 000
py0reit) (cymma rutarexa
(mepepacueTsl, HeIOMMKa U
3a/10J>KEHHOCTD T10
COOTBETCTBYIOIIEMY
MJIaTEXY, B TOM YHCIIE TIO
OTMEHEHHOMY)

0,0

24211

0,0

900 2 00 00000 OO0 0000 000

BE3BO3ME3/IHBIE
HHOCTYIVIEHUSA

4 560,0

4 560,0

100,0

900 2 02 00000 OO0 0000 000

be3Bo3mes e
MOCTYTUICHUSI OT APYTHX
OIOIKETOB OIOMKETHOM
cucremMbl Poccuiickoit

4 560,0

4 560,0

100,0




denepanun

900 2 02 40000 00 0000 150

Hb1e MeXOr0OKETHRIE
TpaHchepTh

4 560,0

4 560,0

100,0

900 2 02 49999 03 0000 150

[Ipoune MeKOrOIKETHBIC
TpaHChEPTHI,
nepeaBaeMbie OFKETaM
BHYTPUTOPOACKHUX
MYHHUITUTATBHBIX
o0pa3oBaHMil TOPOJIOB
(benepaTbHOrO 3HAYCHUS

4 560,0

4 560,0

100,0

HUTOI'0 JOXOJ10B

35291,0

36 448,0

103,3




[Tpunoxenue Ne 2 x pemennto CoBeTa JEMyTaToB

MYHUIIUIATBHOTO OKpyra Brixuno-XKynebuno
ot 21.05.2024r. Ne 48

HUcnoHenne 0101KeTHBIX AaCCUTHOBAHUI
010/2KeTa MyYHMIUIIAJIBLHOTO OKpYyra Boixuno-Kyie0uHo
10 pa3jesaM, moapasaesam, eJeBbIM CTAThAM, [PyNIIaM H
NOATPYNIaM BUAOB PacxoA0B KiaccupuKanum pacxoaos 3a 2023 roa

Kox BemomctBa: 900 A qMUHUCTpAIUsT MyHHUIIUIATHFHOTO OKpyra BeixuHo-XKyne6uHo

(TBIC. PYO.)

HaunmenoBanue

pasnern,
noipas3en

LICP

BP

2023 rox

HcnoJsneno

%
HCIIOJI
HEHMA

Oo0merocyrapcTBeHHbIE
BOIIPOCHI

0100

33 281,7

31777,7

95,5

DOYyHKIUOHUPOBAHHE

BbICIIEr0 J0J’KHOCTHOIO JIMLIA
cy0obekTa Poccuiickoi
Denepanun "
MYHHIHMIIAJTBHOIO
o0pa3oBaHus

0102

5924,9

5887,5

99,4

I'naBa MYHHIIMTIATBLHOTO
o0pa3oBaHus

0102

31A 0100100

58317

5794,3

99,4

Pacxonpl Ha BBIIJIATHI
NEPCOHATy  IOCYJapCTBEHHBIX
(MyHMIIMIIAJIBHBIX) OPraHoOB

0102

31A 0100100

120

4 926,2

4 888,8

99,2

Wuble 3akynku TOBapoB, paboT
U ycnyr i obecreueHus
TrOCyIapCTBEHHBIX
(MyHMIIMIIATBHBIX ) HYX]

0102

31A 0100100

240

905,5

905,5

100,0

IIpoune pacxoabl B
3APaBOOXPaHEeHUs!

chepe

0102

35I' 0101100

93,2

93,2

100,0

Pacxonpr Ha BBITJIATHI
HEPCOHATy  TOCYJapCTBEHHBIX
(MyHUIIMTIAJIBHBIX) OPTaHOB

0102

3510101100

120

93,2

93,2

100,0

DOYHKIUOHUPOBAHHE
3aKOHOAATEIbHbIX
(nmpeacTaBUTEbHbIX) OPraHOB
roCy1apCTBEHHOH BJIACTH U
NpeACTABUTEIbHBIX OpPraHoB
MYHHUIIHNIATbHBIX
oOpa3oBaHuil

0103

4 853,0

4 853,0

100,0

Hdenyrarsl CoBera 1enyTraToB
BHYTPHUTOPOJICKOI0
MYHHUI[UNIAJTBHOTO
00pa3oBaHus

0103

31A 0100200

293,0

293,0

100,0

WNHble 3akynku TOBapoB, padboT
U ycuayr Ui obecriedeHust
rOCyIapCTBEHHBIX
(MYHUIIUTIAJTBHBIX ) HY K]

0103

31A 0100200

240

293,0

293,0

100,0

MexOroaxeTHbIe TPaHC(pepPThI
0r01KeTaM  MYHMIHIAJIbHBIX
OKPYI'OB B LeJISIX NMOBbIIICHHUS

0103

33A 0400100

4 560,0

4 560,0

100,0




3¢ deKTUBHOCTH

OCylIeCTBJICHUS COBeTaMH
JAemyTaTOB MYHHIMIAJIbHBIX
OKpYIoB nepeIaHHbIX
MOJIHOMOYMH ropoaa MocKBbI

CrenmaabHbIC Pacxoibl

0103

33A 0400100

120

4560,0

4 4560,0

100,0

DOYyHKIIUOHUPOBAHME
IIpaBuTtenncrBa Poccuiickoi
denepanum, BbICIIHX
HCIOJIHUTEIbHBIX OPTaHOB
rocy1apCcTBeHHOI BJIACTH
cyobekToB Poccuiickoii
denepanumn, MECTHBIX
aJIMMHUCTPANUI

0104

221745

20907,9

94,3

Oo0ecneuenue aeATeILHOCTH
aMHHUCTPALMN/aNapara B
YacTH COAepPKaAHUS
MYHHIIUTATbHBIX CJIYKAIINX
JJIs1 pellieHusi BONPOCOB
MEeCTHOI'0 3HAYECHHS

0104

315 0100500

21 604,2

20 337,9

94,1

Pacxonpbl Ha BBIILJIAThI
HEepCOHaTy  IOCYJapCTBEHHbIX
(MyHUIIMIAJIBHBIX) OPTaHOB

0104

3165 0100500

120

17 316,6

17 198,3

99,3

WHble 3aKynku TOBapoB, padoT
u  ycuayr Juisi  obecrieueHus
roCyJapCTBEHHbIX
(MyHUIIMOAIBHBIX) HYXK]

0104

315 0100500

240

4 277,6

3139,5

73,4

VYmnara Hanoros, cOoOpoB U
UHBIX IJIaTeXEN

0104

3165 0100500

850

10,0

0,0

0,0

IIpoune pacxoabl B
3APaBOOXPaHEHHUs!

chepe

0104

35I' 0101100

570,3

570,1

100,0

Pacxonpr Ha BBITUIATHI
NEPCOHAy  TOCYAAPCTBEHHBIX
(MyHUIIMTIAJIBHBIX) OPTaHOB

0104

35I' 0101100

120

570,3

570,1

100,0

PesepBHbIe (poHaBI

0111

200,0

0,0

0,0

Pe3epBHbIi dona,
NMPEeAYCMOTPEHHbIH OpPraHaMu
MECTHOI'0 CAMOYIIPaBJICHHS

0111

32A 0100000

200,0

0,0

0,0

PesepBHBbIe cpencTBa

0111

32A 0100000

870

200,0

0,0

0,0

Apyrue
0011erocy1apcTBeHHbIE

BOINPOCHI

0113

129,3

129,3

100,0

Yniara 4ieHCKHX B3HOCOB Ha
ocyulecTBJIeHUE IeATeJIbHOCTH
Cosera MYHUIMITAJTBbHBIX
o0pa3oBaHuii ropoaa MocKBbI

0113

315 0100400

129,3

129,3

100,0

VYmnara Hanoros, c6opoB u
WHBIX IJIaTeXeN

0113

316 0100400

850

129,3

129,3

100,0

OBPA3OBAHHME

0700

90,0

57,0

63,3

IIpodeccnonanbHasn
NMOAr0TOBKA, MepPenoAroToBKa
U NMOBbIlIeHN e KBATUPUKAINHI

0705

90,0

57,0

63,3

I'naBa MYHUIIUNIAJTBHOTO
00pa3oBaHus

0705

31A 0100100

35,0

22,0

62,9




Wuple 3akynku TOBapoB, paldoT
U yoIyr s oOecredYeHus
rOCyJapCTBEHHBIX
(MyHUIIUTIAJTBHBIX ) HY KT

0705

31A 0100100

240

35,0

22,0

62,9

Oo0ecnieuenue OeATENLHOCTH
aJMUHUCTpaUMH/annapara B
qacTu coepKaAHUA
MYHUIUNAJIBbHBIX  CJIYKAIIUX
hid) ¢ | peuieHusi BOIIPOCOB
MECTHOT0 3HAYEHHUS

0705

315 0100500

55,0

35,0

63,6

WHble 3aKynku TOBapoB, paldoT
U ychoyr s oOecreueHUs
roCyJapCTBEHHbIX
(MyHUIIMIAIBHBIX) HYK]

0705

3165 0100500

240

55,0

35,0

63,6

Kyabtypa, kunemarorpadgus

0800

5057,3

2279,7

45,1

JApyrue Bompocsl B o0jacTu
KYJbTYPbl, KUHeMaTorpaguun

0804

5057,3

2279,7

45,1

IIpa3zaHu4YHbIE H COIHAIBHO
3HAYMMBbIe MEpPONPUATHA IS
HAaCeJIeHUs

0804

35E 0100500

5057,3

2279,7

45,1

WHble 3aKynku TOBapoB, paldoT
U ycuayr Uit obecrieueHus
roCyJapCTBEHHbIX
(MyHUIIMIAIBHBIX) HYK]

0804

35E 0100500

240

5057,3

2279,7

45,1

ConuajbHas MOJUTHKA

1000

973,6

973,6

100,0

ITencuonnoe odecneuenue

1001

432,0

432,0

100,0

Jomnara K MEeHCUAM
MYHUUIHMNATBHBIM  CJIYKALUM
ropoaa MocKBbI

1001

35110101500

432,0

432,0

100,0

140608 MEXKOIOIKETHBRIE
TpaHcepTh

1001

35110101500

540

432,0

432,0

100,0

JApyrue Bompocbl B o0JacTu
COUMAJILHOM MOJMTUKH

1006

541,6

541,6

100,0

CouuanbHble rapaHTuu
MYHHIUNATBHBIM CJIYKAILIUM,
BbIIICAIIINM HA IICHCUIO

1006

35110101800

541,6

541,6

100,0

CouunanbHele BBIILIATHI
rpakaHaM, Kpome MyOJTUIHBIX
HOPMAaTHUBHBIX COLMAJIbHBIX
BBITLJIAT

1006

35110101800

320

541,6

541,6

100,0

CpencrBa MaccoBO

uHpopmanuu

1200

690,0

182,8

26,5

Hepuoauyeckas
U31aTeJbCTBA

neyartb H

1202

640,0

135,0

21,1

HNupopmupoBanue KuTeseu

paiiona

1202

35E 0100300

640,0

135,0

21,1

Wuple 3akynku TOBapoB, padoT
U yoIyr s oOecredyeHus
rOCyJapCTBEHHBIX
(MYHUIIUTIAJTBHBIX ) HY K]

1202

35E 0100300

240

600,0

95,0

15,8




VYmnara Haloros, cOOpoB U

N 1202 35E 0100300 | 850 40,0 40,0 100,0
VHBIX TUIATeXeH
JApyrue Bompocsl B o0jaacTu
cpeacTB MAacCOBOIl 1204 50,0 47.8 95,6
uHopMmanuu
npopuuposanme Ruteneit | 1504 | 35 0100300 50,0 478 | 956
paiioHa
WHble 3aKynmkud TOBapoB, pador
Mo yemyr s obecnewemus | q504 | 3550700300 | 240 | 50,0 47,8 9.6
roCyIapCTBEHHBIX
(MyHUIIMIAIBHBIX) HYK]
HUTOI'O 40092,6 | 35270,8 88,0




[Tpunoxxenne Ne 3 k pemenuto CoBeTa 1eyTaToB
MYHUITUTIATILHOTO OKpyra BerxuHo-XKyneouHo
ot 21.05.2024r. Ne 48

HcnontHenne BeJAOMCTBEHHOM CTPYKTYPbI

U pacxo/0B 010/:KeTa MyHUIIMNIAJIBLHOT0 OKpYyra Boixuno-7Kyseouno 3a 2023 roa
0 pa3jesiaM, moApasaesiaM, HeJeBbIM CTATHAM, IPYNIIaM M HOATPYNIIAM BHA0B
Pacxoa0B OIOMKETHOM KJIacCHPUKAIUN

Kox BemomctBa: 900 A qMuHUCTpaIUsi MyHHUIIUIATHFHOTO OKpyra BeixuHo-XKyne6uHo
TBIC. PYO.

HaumenoBanue

paznuen,
nmojApasaen

LICP

BP

2023 roxn

HUcnoaneno

%
UCIOJ
HEHMS

Oo0uerocynrapcrBeHHbIe
BOIPOCHI

0100

33 281,7

31771,7

95,5

@OYHKIMOHMPOBaHNE BbICIIET0
JAOJKHOCTHOTO JHMIA Ccy0beKTa
Poccuiickoii Denepauuu "
MYHHUIIUNIAJTBHOTO 00pa30BaHus

0102

5924,9

5887,5

99,4

I'naBa MYHHIIUTIATbHOTO
o0pa3zoBaHus

0102

31A 0100100

5831,7

5794,3

99,4

Pacxonbl Ha BBHIILIATHI MEPCOHATY
rOCy/IapCTBEHHBIX
(MyHHMITUTIAIBHBIX) OPTAaHOB

0102

31A 0100100

120

4926,2

4 888,8

99,2

WNHble 3akynku TOBapoB, paboT u
yCIIyT TUIS obecrnieueHus
rOCy/IapCTBEHHBIX
(MYHMIIMIIATBHBIX ) HYX]T

0102

31A 0100100

240

905,5

905,5

100,0

IIpoune pacxoasl B chepe
3APaBOOXPAHEHHSA

0102

35I' 0101100

93,2

93,2

100,0

Pacxonpl Ha BBIIUIATHI MEPCOHATY
roCy/1apCTBEHHBIX
(MyHUIIMDAJIBHBIX ) OPTaHOB

0102

35I' 0101100

120

93,2

93,2

100,0

DOYyHKUMOHUPOBAHME
3aKOHOAATEIbHbIX
(mpeacraBuTe/IbHBIX) OPraHoOB
roCyIapCTBEHHOH BJACTH M
NpeICTaBUTEIbHbBIX OPraHoB
MYHHMIMIAJIbHBIX 00pa30BaHUIi

0103

4 853,0

4 853,0

100,0

Henmyrarbl CoBera [aenyratros
BHYTPHIOPOJACKOI0
MYHHUIIUIIAJIBHOT0 00pa30BaHMs

0103

31A 0100200

293,0

293,0

100,0

WHple 3akynku TOBapoB, paboOT U
yCIIyT TUIS obecrniedeHus
TOCyTapCTBEHHBIX
(MYyHHMIIMIIATBHBIX ) HYXT

0103

31A 0100200

240

293,0

293,0

100,0

MexoOwoaxeTHble  TpaHC(pepThI
OrozKeTam MYHHIHMIIATbHBIX
OKPYIoB B ILeJsIX NOBBIIICHUS
3¢ dexkTUBHOCTH

OCyIIeCTBJICHHUS COBeTaMH
AenyTaToB MYHHMIHMIAJTbHBIX
OKPYIoB nepeJaHHbIX

0103

33A 0400100

4 560,0

4 560,0

100,0




MOJTHOMOYMA Topoa MoCKBBI

CnenuanbHble pacxoabl

0103

33A 0400100

120

4560,0

4 4560,0

100,0

DOyHKIHOHUPOBAHHE
IIpaBurtenncrBa Poccuiickoit
denepanum, BbICIINX
HCIOJTHUTEIbHBIX OPTraHOB
rocy1apCcTBEHHOI BJIACTH
cyobexkToB Poccuiickoii
denepanum, MECTHBIX
aJMMHUCTPaU

0104

22 174,5

20907,9

94,3

Oo0ecneyenue aesITEJILHOCTH
aIMUHUCTPAMHU/aNNapaTa B
YaCTH COJIePKAHUS
MYHHIHNATbHBIX CJIYKAIIAX
JJ1s1 pellieHusl BOMPOCOB
MECTHOI'0 3HAYECHHS

0104

315 0100500

21 604,2

20 337,8

94,1

Pacxonbl Ha BBHIILIATHI MEPCOHATY
rOCy/IapCTBEHHBIX
(MyHHMITUTIAIBHBIX) OPTAaHOB

0104

315 0100500

120

17 316,6

17 198,3

99,3

WNuble 3akynku TOBapoB, paboT u
yCIyr ISt oOecrieyeHust
rOCyIapCTBEHHBIX
(MYHHITUIIATBHBIX ) HYK]T

0104

315 0100500

240

4 277,6

3139,5

73,4

VYmnara HamoroB, cOOPOB U MHBIX
IJIaTexein

0104

316 0100500

850

10,0

0,0

0,0

IIpoune pacxoablr B
3APaBOOXPAHEHHSA

chepe

0104

351' 0101100

570,3

570,1

100,0

Pacxonpl Ha BBIIUIATHI MEPCOHATY
roCy/1apCTBEHHBIX
(MyHUIIMDAJIBHBIX ) OPTaHOB

0104

35I' 0101100

120

570,3

570,1

100,0

PesepBHbIe hoHabI

0111

200,0

0,0

0,0

PesepBHbIi hong,
NpPeIyCMOTPEHHbI  OpraHaMu
MECTHOI'0 CaMOYNpaBJICHUs!

0111

32A 0100000

200,0

0,0

0,0

PesepsHbIE cpencTBa

0111

32A 0100000

870

200,0

0,0

0,0

Jipyrue o61erocyiapcTBeHHbIe
BOIIPOCHI

0113

129,3

129,3

100,0

Ymiara 4wIeHCKHX B3HOCOB Ha
OCylIeCTBJICHHE JeATeIbHOCTH
Cogera MYHHMIHMIAJTbHBIX
o0pa3oBaHuii ropoga MockBbI

0113

315 0100400

129,3

129,3

100,0

VYmiara HamoroB, cOOPOB U MHBIX
JIaTexXen

0113

316 0100400

850

129,3

129,3

100,0

OBPA3OBAHHME

0700

90,0

57,0

63,3

Ipodeccnonanbuas
NOAr0TOBKA, NMEepenoiroToBKa u
NMOBBIIIICHUEC KBa.]II/I(l)I/lKaIII/II/I

0705

90,0

57,0

63,3

I'naBa MYHHUI[UNIAJTBHOTO
00pa3oBaHus

0705

31A 0100100

35,0

22,0

62,9

WHble 3akynku TOBapoB, paboOT U
yciayr JUTSt obecrnieueHus
roCyJIapCTBEHHBIX
(MyHHUIIUNIATBHBIX ) HY K]

0705

31A 0100100

240

35,0

22,0

62,9




Oo0ecneyenue eI TeJIbHOCTH
aJMHHHCTpaNMu/annapara B
YacTu coJiepKaHusA
MYHUIIUNATbHBIX CIIYKAIMX
Ji ) ¢ peuieHusi BOIIPOCOB
MECTHOI'0 3HAYEHHUS

0705

315 0100500

55,0

35,0

63,6

WHble 3aKynku TOBapoB, paboOT U
yCIIyT VIS obecrnieueHus
roCyJapCTBEHHBIX
(MyHUIIMIAIBHBIX) HYXK]

0705

315 0100500

240

55,0

35,0

63,6

Kyastypa, kKunemarorpagus

0800

5057,3

2279,7

45,1

Jpyrue Bompocel B o00jgacTu
KYJbTYPbl, KHHeMAaTOrpaduu

0804

5057,3

2279,7

45,1

Hpamnnqﬂme H COLIMAJIBbHO
SHAYUMBbIC MEPONPUATHSA IJIHA
HacCeJICHUuA

0804

35E 0100500

5057,3

2279,7

45,1

WHble 3aKynku TOBapoB, padoOT U
yCIIyT TUTS obecrnieueHust
rOCyJJapCTBEHHBIX
(MyHUIIMIAIBHBIX) HYXK]

0804

35E 0100500

240

5057,3

2279,7

45,1

CounajnHas NOJUTHKA

1000

973,6

973,6

100,0

Ilencnonnoe odecrneueHne

1001

432,0

432,0

100,0

Jlomiara K
MYHHMUIHMNAJTbHBIM
ropoaa MockBbI

MeHCHSIM
CIIYKAIIUM

1001

35110101500

432,0

432,0

100,0

Nueie MEKOIOKETHRIE

TpaHchepTh

1001

35110101500

540

432,0

432,0

100,0

JApyrue Bompocsl B o0JacTu
COLMAJILHOM MOJMTUKH

1006

541,6

541,6

100,0

ConunanbHbie rapa’HTuu
MYHULIMOAJIBHBIM  CJIY2KAIIMM,
BBIIIEAIIUM HA NMEHCHIO

1006

35110101800

541,6

541,6

100,0

CouunanbHbie BBITLJIATHI
rpaxkjaaHaM, KpoMmMe MyOJIUYHBIX
HOPMAaTHUBHBIX COLMAIIBHBIX
BBITLJIAT

1006

35110101800

320

541,6

541,6

100,0

CpeacrBa MaccoBOii

HHpopmannu

1200

690,0

182,8

26,5

[Mepuoguueckas
U31aTeJIbCTBA

neyartrb H

1202

640,0

135,0

21,1

NudopmupoBanue KU TEJIei

paiiona

1202

35E 0100300

640,0

135,0

21,1

WHble 3aKynKku TOBapoB, pabOT U
yCIyrT TUTST obecrieueHus
roCy/1apCTBEHHBIX
(MyHUIIMDAIBHBIX) HYXK]

1202

35E 0100300

240

600,0

95,0

15,8

VYmiara HanmoroB, cOOPOB U MHBIX
IJIaTeKEN

1202

35E 0100300

850

40,0

40,0

100,0

[Apyrue Bompocbl B 00JacTH
CPeACTB MAacCOBOMH HH(pOPMALMHU

1204

50,0

47,8

95,6




NudopmupoBanue JKuTesIei

. 1204 35E 0100300 50,0 47,8 95,6
paiiona
WHble 3aKynKu TOBapoB, padOT H
yemyr A obecmedueHMA | 100, | 3550100300 | 240 | 50,0 478 9.6
rOCYIapCTBEHHBIX
(MYHHITUIIATBHBIX ) HYK]T
HUTOI'O 40092,6 35270,8 88,0

[Tpunoxenue Ne 4 x pemennto CoBera JI€MyTaToB

MYHHUIIUIATBHOTO OKpyra Brixuno-XKynebuno
ot 21.05.2024r. Ne 48

HNcTounnku BHyTpeHHero GuHAHCUPOBAaHUSA Je(uIUTa O101KeTa
MYHUIUNIAJIBHOTO OKpyra Beixuno->Kyseouno 3a 2023 roa

THIC.pYyO.

Kon 0101:xeTHOM KiIaccnpukanumn

HaunmenoBanue Pocniuch Hcnoaneno
nokasareJeii MCTOYHHUKOB HA
2023 roa

01 | 00 | 0000 | OO | 0OOOO

000

Hcrounuku 4801,6 -1177,2
BHYTPCHHETO
(buHAHCHPOBAHHUS
neUIUTOB
O10PKETOB

01 | 05 | 0000 | OO | 0000

000

V3MeHeH1e 4 801,6 -1177,2
OCTaTKOB CPEJICTB Ha
cyetax IO  Yy4YeETy
CpencTB OIOKETOB

01 | 05| 0201 | 00 | 0O0OOO

610

VYMeHbIIEHNE 4 801,6 -1177,2
MIPOYHUX OCTaTKOB
JICHE)KHBIX  CPEJICTB
OI0PKETOB

01 | 05| 0201 | 03 | 0000

610

VYMeHbIIEHNE 4 801,6 -1177,2
MIPOYHX OCTaTKOB
JICHeXKHBIX  CPEJCTB
OIOHKETOB
BHYTPHUTOPOJICKUX
MYHHUITUTATBHBIX
oOpa3oBaHUit
TOpOJIOB
benepanbHOTO
3HAYEHHS

HUTOTI'O:

4 801,6 -1177.2




